オーシャンオプティクス社の USB-LS-450 ダイレクトアタッチ 470nmLED
光源は、分光器 USB4000 / USB2000+へダイレクト接続可能な多目的 LED
光源モジュールです。
青色（470 nm）の光を、パルス光と連続光で出力する、蛍光測定用に最
適な LED 光源です。オーシャンオプティクス社製の分光器、2 パスキュ
ベットホルダ CUV-UV-ALL 等のアクセサリを用いての蛍光測定や、光学
式酸素濃度測定システム FOXY の光源としてご利用可能です。
出射口は、オーシャンオプティクス社製品の分光器、光ファイバ、キュ

光源オンでの電流 ～ 20 mA
ssaalleess@@oocceeaannooppttiiccss..ccoo..jjpp
UUSSBB--LLSS--445500
ダダイイレレククトトアアタタッッチチ 447700nnmmLLEEDD 光光源源
特 徴
仕 様
型番 製 品
USB-LS-450 ダイレクトアタッチ 470 nm LED光源
USB-LS-450-TP USB-LS-450用プラチナ RTDタイプ温度センサプローブ
USB-LS-450-4/20 USB-LS-450 LED用 4 – 20 mA 出力モジュール
USB-LS-450に組み込まれてくる 470 nm の波長の LEDが、測定に適切な励起光でない場合は、下記の波長の
LEDに簡単に交換可能です。
*600 μm コア径ファイバ接続による出力
型番 製 品 出力*
LED-380-USB 波長 380 nm の交換用紫外 LED 45μW
LED-395-USB 波長 395 nm の交換用可視 LED 25μW
LED-518-USB 波長 518 nm の交換用可視 LED 35μW
LED-590-USB 波長 590 nm の交換用可視 LED 40μW
LED-640-USB 波長 640 nm の交換用可視 LED 50μW
LED-WHITE-USB 波長 450 – 630 nm の交換用白色 LED 50μW
LED-KIT-USB 上記 6種の LED キット（380 / 395 / 518 / 590 / 640 nm、WHITE）
338800  nnmm,,  447700  nnmm,,  551188  nnmm,,  664400  nnmm のの LLEEDD のの出出力力波波形形            339955  nnmm，，白白色色，，559900  nnmm のの LLEEDD のの出出力力波波形形
製品の仕様は予告なく変更される場合があります。